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Protokoll fra sentralstyremøtet 5/24 
Sted/tidsramme: Framfylkingen, 6.etg LO- Folkets hus / 19.-20. oktober 2024 

Til stede: Alexandra Wiland, Allix Ilseng, Atle Hartz Nilsen, Birgitte Kalvik, David Gulstad, Knut- Einar 

Ilseng, Kristin Sæther, May-Helen Nilsen, Petter Lundström, Tonje Tovik, Tor Engevik, Vår Hartz Nilsen 

og Åsta Rohmann.  

Forfall til møtet: Benedicte A. Talhaugen, Nora Malick. Forfall søndag: Tor Engevik. 

 

SAK 42/5/24 GODKJENNING AV INNKALLING OG DAGSORDEN  

 
Vedtak: Innkalling godkjennes 
 

 
SAK 43/5/24 GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA SENTRALSTYREMØTET 4/24 

 
Vedtak: Protokoll fra forrige sst-møte godkjennes 
 
 

SAK 44/5/24 ORIENTERINGER FRA ADMINISTRASJONEN 

 
HMS og personal 
Intervjurunder for ny organisasjonsmedarbeider gjennomføres 23 og 24 september. 15 søkere, seks 
intervjuer ble gjennomført. Orientering om søkerlista og hvem som får tilbudet om stillingen. 
 
 

Kontingentsituasjonen: 
2124 medlemmer har betalt (a 2826) per 24.9.24 – innhenting av kontingenter som nå mangler må 
intensiveres i framlagene om vi skal nærme oss antallet som er registrert. 
 
 

Annet: 
• Jubileumsfeiringen; for, under og etterarbeid har opptatt arbeidet på adm. i stor grad. 

• Nettsiden er oppdatert med nye artikler fra aktiviteter i sommer, og vi i gang med å lage nytt 
design og layout. 

• Adm. fortsetter å tilrettelegge veiledende aktivitetshefter til framlagene som legges på 
nettsiden. Det gjelder Vi leker, Vi synger, Grafisk profil for framlagene, Håndbok for framlag). 

 
 

✓ Materiell til «Framvirkelaget» som reflekser, merker er produsert- og adm. fortsetter arbeidet 
med å utforme og bestille materiell som nye Fram t-skjorter o.l. 

✓ Søknad grunnstøtte levert, nasjonalt og internasjonalt. 
✓ Framlagsnytt med info til framlag er sendt ut og Framnytt-medlemsbrev. 
✓ Intervju 8. okt. om 90 års jubileet i magasinet 
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✓ AAF-kurs Webinar om Økonomi for ikke-økonomer, tirsdag 12. november kl. 09.00 - 12.00. 

Hvem kan/vil? 
 

 
 
  Vedtak: Sentralstyret tar saken til orientering med forutsetning om at nødvendige tiltak iverksettes 
 
 
 

SAK 34/4/24 ( UTSATT FRA FORRIGE MØTE) FRIFOND RETNINGSLINJER 

Saksorientering: 

På oppfølgingsbesøket fra LNU oppdaget vi at noen lokallag hadde midler på konto etter 31.12 

året etter tilsagn, og dermed også hadde fått utbetalt nye midler før de forrige var rapportert på. 

Framfylkingen må rette opp fristene for lokallagenes rapportering på bruk av midler, slik at vi 

ikke kommer i denne situasjonen igjen. 

Framlags-rapportene for 23 var betraktelig bedre enn tidligere år, selv om det er enkelte som 

fremdeles trenger bistand til å fylle ut korrekt. 

Det viktigste er å sikre at lokallag ikke har midler fra to år på konto samtidig. 

 
 

Vedtak: Framfylkingens sentralstyre godkjenner de nye retningslinjene 

 

 
SAK 45 /5/24   ØKONOMI OG REGNSKAP 

 
Kort orientering om økonomi: 

Bankbeholdning: innestående alle konti 3 247 009,67 NOK (ca. 2,6 mill. Driftskonto) per 25.9 24, 

Frifond: 494 313 er mottatt, som fordeles i dagens møte 
LO tilskudd 3. utbetaling: 650 000 mottatt 13.9.24  

 

Vedtak: Tas til orientering. Det har ikke vært holdt årsmøte i Framfylkingens venner, men styreleder 
skal tilskrive hele styret Framfylkingens venner og orientere dem om tingenes tilstand, etablere 
kontakt og opprettholdelse av den. 

 

  SAK 46/5/24 JUBILEUMSÅRET (REF. SAK 

Saksbakgrunn: Året er ikke ferdig, men de nasjonale arrangementene vi har forpliktet oss til er 
gjennomført. Å drøfte hvordan dette har fungert i sentralstyret er viktig for å kunne ferdigstille 
evalueringen før vi starter på beretning, og begynner planleggingen for 100 års jubileet. 
VI har forsøkt å sette jubileumspreg på alle de nasjonale arrangementene vi hadde planlagt, og 
oppfordret til at det også gjøres lokalt. Vi skal selvsagt fortsatt jobbe for at framlagene 
arrangerer noe den 20.11. 
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Evaluering av jubileumsaktiviteter så langt: 
Hva er vellykket, og hva skal vi se mer på; hva vil SST legge til som punkter for evaluering? 
 

20.-22 januar Ledersamling med 
tema: historie, kultur 
og jubileumsåret 

 40 del 

31. mai-2. juni Barnas landsmøte «Om 
ti år bestemmer vi» (et 
Gammelt slagord) 

 90 del 

8.-12. juli Jubileir 1 Rasen med 
Odal framlag 

 5 fylker/ ca. 70 de 

27. 31.juli Jubileir 2 Tjellholmen 
med Framfylkingen i 
Oslo 

 6 fylker /12 framlag/ 
86 delt 

 
13.august 

  13.8  
  Barndomstolen- 
  Arendalsuka / nytt 
  prosjekt 

 3 barn 

14. og 15. september  
Jubileumshelgen på 
Grorud i Oslo 

 Festen hadde ca. 90 
deltakere- usikker 
på besøkende på 
dagtid, det var 
åpent for alle. 

• Planlegging Arbeidsgrupper og 
komiteer 

  

• Markedsføring, 
invitasjoner og 
synlighet 

Logo: ny utforming 
Sett tilgjengelig på nett 
for framlag 
Invitasjoner/plakater 

  

• Innkjøp av diverse 
trykksaker/materiell 
gjøres løpende 

Roll-up, Jubileumsnål, 
strykemerker, Ugleløps- 
ugler (finer), 
uglereflekser 

 Mer planlagt 

 
 

Vedtak: Saken ble drøftet og deretter tatt til orientering 
 
 

SAK 47/5/24 FRIFONDSFORDELING 

Frist for søknad og rapport er 10.10.24 
Matrise med fordelingsforslag fremlagt i møtet. 
Fordelingen og dokumentasjon ble diskutert og stemt over.  
 
Vedtak: Lag som ikke har levert årsregnskap innen sentralstyrets behandling, eller som har levert et 
ikke-godkjent regnskap (fristen var 31. mars) får ikke tildelt Frifondsmidler. Dette gjelder syv av 
framlaga som har søkt midler, og som nå ikke får tildeling. De laga som har søkt midler, har godkjent 
årsregnskap og har levert Frifondsrapport får tildelt midler etter søknad. Lagene som mangler 
rapportering på Frifond, men har levert godkjent regnskap, har utsatt frist til 10. november. På neste 
sentralstyremøte blir det en ny runde på de tre som har fått forlenget frist, deretter ny fordeling av de 
resterende Frifondsmidlene.   
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SAK 48/5/24 UTVEKSLING PÅ TVERS AV DE NORDISKE LANDA 

Saksorientering: «Utbytesslanten» eller utvekslingstilskudd, som handler om å muliggjøre utveksling 
mellom landene, og at framlagene kan søke om litt midler hvis de har et samarbeid med lag i nabo-
land, eller laget en møteplass sammen. ABN har laget et søknadsskjema og vi har informert 
framlagene om dette. 

 
Det planlegges også å arrangere en nordisk leir ABN i 2026, SST bør nedsette en arbeidsgruppe som 
skal jobbe med leirplanleggingen og rekruttering framover til leiren. 

 
Vedtak: Sentralstyrer vil oppfordre framlagene om å delta på aktiviteter sammen med våre nordiske 
søsterorganisasjoner. For nordisk leir oversendes saken til utvalgene for å få nedsatt en leirgruppe, 
innen 1. desember. Det bes om at hvert utvalg sender en person til leirgruppa, de kan sende noen som 
ikke sitter i utvalget, men de må være innforstått med oppgaven og ha takket ja til det. Saken tas ellers 
til orientering.  
 
 
 
SAK 49/5/24 LANDSMØTE 

Saksgrunnlag: 
Sentralstyret må sette dato for Framfylkingens 22. ordinære landsmøte i 2025. Å arrangere 
landsmøter er en viktig og omfattende jobb. 
 
I flere år har landsmøtet vært avholdt på Ringsaker Folkehøgskole, det har vært flott og i 
samarbeidets ånd med fagbevegelsen. Vi har også alltid fått gode avtaler til en rimelig pris. 
Betingelsen for å holde møter der, var at vi måtte vente til etter skolen var slutt for semesteret, slik 
at den var tømt for elever. Noe som har ført til at tidspunktet var låst til en svært begrenset periode 
på året, mellom slutten av mai og før august. Arbeiderbevegelsens folkehøgskole er nå nedlagt og 
solgt, og vi har ikke lenger mulighet til å bruke den. 
 
Dermed er vi en situasjon hvor vi kan velge andre tidspunkt på året. Tilbakemeldinger fra våre 
medlemmer tyder på at det kan være hensiktsmessig å velge en annen tid enn juni, på grunn av 
avslutninger og eksamensperioder. Vår erfaring er at våre framlag/medlemmers mulighet til 
deltakelse er større andre måneder i året. Vårsemesteret er fullt av ferier og røde helligdager, mens 
høstsemesteret har skolestart og høstferie, men ingen andre helligdager før jul. I tillegg erfarer 
administrasjonen at jubileet har utsatt påbegynnelse av arbeidet med dokumentasjonen og at det 
letter arbeidsbyrden om datoen i 2025 settes etter sommerferien. 
 
At landsmøtene er annethvert år har sine gode grunner, men er også til hindring for å gjøre andre 
store arrangement samme år. Tidligere har vi bestemt at Barnas landsmøte (BLM) skal være i de 
årene det ikke er landsmøte, sentralstyret kan også vurdere å foreslå for Landsmøtet endring av LM 
perioder fra annet hvert år til en treårs syklus. Det muliggjør for eksempel å arrangere landsleirer i 
det tredje året, slik medlemmer og landsmøter tidligere har uttrykt ønske om. 
 
Forutsetninger for god prosess: 

1. SST setter en passende dato for 2025 i dag 
2. Sentralstyret lager forslag til Landsmøtet om nye landsmøteperioder. 
3. Utvalgene lager forslag til saker til LM som behandles i sentralstyret. 
4. Det nedsettes valgkomite. Forslag til medlemmer må fremlegges innen.  
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Vedtak: 
Landsmøte 2025 blir tidspunkt 17.-19. oktober (Uke 42), administrasjonen finner et sted vi kan holde det. 
Sentralstyret ber organisasjonsutvalget se på forslaget om endring av landsmøteperioder til 
treårssyklus, for å gi grunnlag til et forslag fra sentralstyremøtet. Frist for innsending av delegater, 
forslag og andre papirer settes til – 3 måneder før landsmøtet. Møtet annonseres i god tid, og innen 6 
måneder før. Administrasjonen får i oppgave å finne et egnet sted for LM-2025. Åsta Rohmann velges til 
å delta i valgkomiteen, og vi trenger to til. 
 
Alexandra ønsker å få protokollført at hun reagerer på at ikke nestleder har vært tettere involvert i 
prosessen i forkant av forslaget fra generalsekretæren om å se på mulighet for nye landsmøteperioder. 
 
 
SAK  50/5/24 WINORG PRESENTERER MEDLEMSREGISTER TILBUDET 

Saksorientering: På oppfordring fra forrige sst møte har vi invitert WinOrg ved Kim Roger 

Elverhøy og Anne Johanne Solhjell til å presentere tilbudet og ta imot spørsmål.  
Å bytte medlemsregister kan være krevende, men vi har erfaring med at lokallagene opplever 

nåværende register som vanskelig å forstå, og derfor er det flere framlag som ikke bruker det. Vi ble 

kontaktet av WinOrg tidligere i år, som har hatt møte med administrasjonen og laget et tilbud basert 

på organisasjonens behov. Tilbudet ble diskutert på forrige sentralstyremøte. 

 

Vedtak: Vi tar presentasjonen til orientering. Administrasjonen tar kontakt med Unicornis, og ber dem 
komme med en mer presis dato for innrulling av den nye versjonen, og en presentasjon av de nye 
mulighetene som kommer med den nye versjonen av HyperSys. Det avventes med å svare på tilbudet fra 
Winorg inntil videre. 

 
SAK 51/5/24 U T V A L G S A R B E I D E T  

Saksorientering: 2025 er et landsmøteår og det må settes opp et realistisk aktivtetsnivå for året. SST 
må allerede nå bestemme hvilke aktiviteter sentralstyret skal gå inn for å tilby medlemmene av 
møter, kurs og leirer. Vi må vurdere sannsynligheten for deltakelse og engasjement samt ha et 
ambisjonsnivå vi mestrer å gjennomføre. Dette avhenger også av planene i utvalgene. 

Foreløpige planer er at vi inviterer til ledersamling i januar, IFM SEI prosjekt i mars, og vi skal avholde 
Demokratiskole i Norden og Landsmøte i løpet av året. 

 
Muligheter: Vi har fått invitasjoner til leir i Danmark, England og Østerrike. Vi har mulig et 
samarbeidsprosjekt der Peru inngår. 

 
Utvalgene bør jobbe med forslag til landsmøte. 
Skal vi innkalle til arbeidsseminar for utvalgene i november - og utvalgene kan fordele ansvar for 
planen, og sentralstyret får tid til behandling av forslagene som skal sendes LM. 

 

Rapporter fra utvalgene: 
 
Internasjonalt utvalg 
Fra forrige møte: 

• up to date i E-mpACT prosjektet 
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• hatt første møte med los Cachorros og DUI 

• om potensielt samarbeid skal arrangere plakatverksted før demo i oktober (aksjonsgruppa for 
Palestina) 

• Åsta deltatt i arbeidsgruppa for demokratiskolen (ABN) 

 
Fremover: 

• arrangement i november (RoundTable og Public Event) - mulig vi trenger noe hjelp fra SST 
(9. november 12.30) 

• vurdere å arbeide med eventuelt internasjonal sommerleir i 2025 (England/Østerrike/Danmark) 
https://camp100.org.uk/ 
https://riseup2025.camp/en 

• arbeide med forslag til landsmøtet 

 

Ungdomsutvalget 
• Har mistet medlemmer fra utvalget, men jobber for å få inn nye. De vil sende ut invitasjon om -

innenfor målgruppa i medlemsmassen. 
 

Organisasjonsutvalget 

- Sak om permisjon fra verv 

- Forberede forslag som drøftes i organisasjonen i forkant av LM 25 - se tidligere reist sak. 

- Vedtektsfeste Barnas landsmøte 

- Endring i formålsparagrafen? 

 

Barnepolitisk utvalg: 

• Robin Ilseng har ønske om å bli med i utvalget. 

• Forum for Barnekonvensjonen. 

• Fra Barnepolitisk utvalg deltar Petter og Birgitte på Lucy Smiths Barnerettighetsdag,  
20. november. Årets seminar løfter frem et viktig tema: barn som vokser opp i fattige familier. 

 

Kontaktutvalget for arbeiderbevegelsen 

Strategi for start av framlag: 
- FF i Oslo er på gang to steder. Utsetter oppstart av framlag i Oslo nord pga. tidspress. Sagene er 

et aktuelt område 
- Tromsø trenger etableringshjelp …  
- Tønsberg på gang? 
- Ny oppstart i Kristiansand? 

 

Vedtak: Robin Ilseng er nytt medlem i Barnepolitisk utvalg. For øvrig tas rapporteringen fra utvalgene til 
orientering av sentralstyret. 
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SAK  52/5/24 ARRANGEMENTER OG ÅRSHJUL 2024 

 
Sentralstyremøter i 2024 

13.-14. April, Tromsø 

18. juni digitalt er kalt inn 

Evaluering BLM og økonomi 

22. august digitalt er kalt inn. 

19.-20 Oktober i Oslo, det blir lagt inn en innledning om søvn, stress og stimuli- til motivasjon, og vi 

må evaluere jubileums arrangementet i september og lage møteplan for 2025. Sette dato for 

landsmøtet i 2025. Starte et framlag? 

 

10. desember digitalt - oppsummere året og evaluere jubileet. 

Internasjonale møter: 

NORDISK: ABN styremøter digitalt18.1, 20.2 og 19.3, 22.8 og 19.9. 

4.-5 mai ABN styremøte i Oslo 

København 8.-9.desember 

INTERNASJONALT: 

26.-28. April IC (International Committee) IFM-SEI avholdes ikke i Chile, men digital: Nora, Atle og Åsta 

deltar. 

27.7-2.8 24 Empact- advocacy and capacity. Lima i Peru, her deltok Sarah Westgaard og Åsta 

Rohmann 

IFM-SEI kongressen vil bli avholdt under sommerleiren som IFM-SEI samarbeider om i Østerrike 

(Döbriach). 

 

2025 

Sentralstyremøter: I februar med utvalgskonferanse -datoer kommer 

• Leder og styresamling januar (nest siste eller siste helgen) 

• Utøya: IFM SEI prosjekt- Working Together for Peace i 24-30 mars 2025. 

• Framfylkingens 22. ordinære landsmøte 17.-19. oktober. 

• DEMOKRATISKOLEN- oppstart i februar 

 

 
SAK 53/5/24 -EVENTUELT:  

 

Ingen saker til eventuelt 

 

 

Referent Birgitte Kalvik 

Møtet hevet søndag 20.10 klokken 13.30  


